Jurisdiccién 05:
S.A.F. 335

Fuente de Financiamiento 1.1:

"PODER JUDICIAL DE LA NACION"
"CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION"
Fuente de Financiamiento 1.3:

Tesoro Nacional

Recursos con Afectacién Especifica

- EJECUCION PRESUPUESTARIA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023

Apertura

INCISOS

Programat

1

2

3

4

6

ica

Gastos en Personal

Bienes de Consumo

Servicios No Personales

Bienes de Uso

Activos Financieros

Total por Actividades y/o Programas

Act 04-
Mandamien
tos y
Notificac
iones

7,437,924,715.00

752,426,440.08

22,800,276.00

3,007,130.41

90,512,360.00

8,161,248.20

7,551,237,351.00

763,594,818.69

Act. 05
"Direccidn
Pericial"

10,773,445,342.00

1,204,077,325.12

419,892,600.00

15,489,239.65

437,321,549.00

18,487,716.74

152,671,000.00

11,783,330,491.00

1,238,054,281.51

Act. 06

"Sec. de
Der. Comp.
y Bibl."

1,287,853,033.00

103,117,960.05

3,005.00

75,093,089.00

470,125.19

70,469,050.00

25,535,264.19

1,433,418,177.00

129,123,349.43

Act. 07
"Archivo
General "

2,039,995,950.00

78,489,705.08

6,838,976.00

232,786.73

65,233,538.00

6,316,055.91

2,112,068,464.00

85,038,547.72

Act. 08
"Administr
acion
General"

9,534,301,945.00

868,780,806.62

177,473,386.00

15,518,985.52

395,624,702.00

29,978,567.23

532,693,810.00

7,445,000.00

10,640,093,843.00

921,723,359.37

Prog. 21
"Justicia
de Méaxima
Instancia"

14,496,474,946.00

1,391,753,734.48

148,223,756.00

2,156,327.10

1,161,787,762.00

108,531,683.63

95,967,141.00

462,797.98

15,902,453,605.00

1,502,904,543.19

Prog. 25
"Asistenci
a Social
del Poder
Judicial"

3,138,506,069.00

299,606,717.90

3,138,506,069.00

299,606,717.90

Prog. 27
"Intercept
acién y
Captacién
de las
Comunicaci
ones"

3,995,507,000.00

404,629,626.14

91,000,000.00

3,429,598.23

133,000,000.00

7,392,726.93

204,500,000.00

432,877.50

4,424,007,000.00

415,884,828.80

Prog. 97
"Otras
Categorias
Presupuest
arias-
Aplicacion
es
Financiera
"

47,365,696,291.00

47,365,696,291.00

Totales
por
Incisos

52,704,009,000.00

5,102,882,315.47

866,231,999.00

39,834,067.64

2,358,573,000.00

179,338,123.83

1,056,301,001.00

33,875,939.67

47,365,696,291.00

104,350,811,291.00

5,355,930,446. 61




